[image: D:\Usuario\Desktop\GESTÃO DE PESSOAL\RH\DIVERSOS RH\logo fundacao verde.png]

ANEXO I
FICHA DE INSCRIÇÃO
16ª MARATONA FOTOGRÁFICA CIDADE DE CHAPECÓ

	DADOS DO MARATONISTA
	INSCRIÇÃO N° _________

	NOME COMPLETO:

	CPF:
	RG:
	DATA DE NASC:

	ENDEREÇO:
	CEP:

	MUNICÍPIO:
	UF:

	TELEFONE:
	E-MAIL:

	CATEGORIA
	MODALIDADE

	(     ) JÚNIOR                    (      ) SÊNIOR
	(     ) Fotografia Digital Colorida

(     ) Fotografia Digital P&B

	CAMISETA

	(     ) Baby look
	(     ) P
	(     ) M
	(     ) G
	(     ) GG

	(     ) Camiseta
	(     ) P
	(     ) M
	(     ) G
	(     ) GG

Declaro para os devidos fins que estou ciente dos termos de participação na 16ª Mararatona Fotográfica da Cidade de Chapecó de acordo com as claúsulas do Concurso 004/2022 e seus anexos, bem como as informações prestadas são verdadeiras e de minha inteira responsabilidade.

Chapecó,	de	de 2022.

____________________________________________
Assinatura do Maratonista

[bookmark: _GoBack]
1
image1.png
Fundacio PREFEITURA DE %

Cultural CHAPEC()